Mellac - Quimperlé

29> quimperte |

Du lundi au vendredi en période scolaire
Lundi a vendredi

MELLAC Le Cosquer 07:22 08:17
Gohern 07:23 08:18
Bodel Nevez 07:24 08:19
Feunteun Don 07:25 08:20
Mellac centre 07:26 08:21
Kerbannalou 07:27 08:22
Leur Vihan 07:28 08:23
Hameau de Kerfeles 07:29 08:24
Kerfeles 07:30 08:25
Stang Veil 07:31 08:26
Ty Lann 07:33 -

QUIMPERLE Zabrenn 07:34 -
Roz Glas (arrivée) 07:36 08:50
Roz Glas (départ) 07:40 08:50
Kerneuzec 07:40 =
Keranmoulin 07:42 -
Couédic 07:43 -
Jean Jaures 07:44 -
Pont-Aven 07:45 =
Hopital 07:46 -
Kerjouanneau (collége de La Villemarqué) 07:48 08:41
Pont-Aven - 08:44
Jean Jaures - 08:45
Couédic - 08:47
Keranmoulin - 08:48
Kerneuzec - 08:49
Kerbertrand (parking) (arrivée) 07:52 08:35
Kerbertrand (parking) (arrivée) 07:52 08:37

Ces horaires sont donnés a titre indicatif, ils sont soumis aux aléas de la circulation.
La ligne 120 ne circule pas les jours fériés.

LIMITED SHARING

A partir du 03/11/2025



120

Quimperlé - Mellac

Du lundi au vendredi en période scolaire

Lundi, mardi, jeudi, vendredi

A partir du 03/11/2025

Mercredi

QUIMPERLE

Kerjouanneau (collége de La Villemarqué)

Kerbertrand (arrivée)
Kerbertrand (départ)

MELLAC

Kerflec'h
Kergariou
Ty Lann

QUIMPERLE

Zabrenn
Roz Glas (arrivée)
Roz Glas (départ)
Zabrenn

MELLAC

Ty Lann
Stang Veil
Kerfeles
Hameau de Kerfeles
Leur Vihan
Kerbannalou
Mellac centre
Feunteun Don
Bodel Nevez
Gohern

Le Cosquer

16:10 17:10
16:14 17:14
16:15 17:15
16:18 17:18
16:19 17:19
16:22 17:22
16:22 17:22
16:23 17:23
16:25 17:25
16:26 17:26
16:27 17:27
16:29 17:29
16:31 17:31
16:32 17:32
16:33 17:33
16:34 17:34
16:35 17:35
16:36 17:36
16:37 17:37
16:38 17:38
16:39 17:39

Ces horaires sont donnés a titre indicatif, ils sont soumis aux aléas de la circulation.

La ligne 120 ne circule pas les jours fériés.

Correspondances vers les communes :

A l'arrét : Roz Glas
Via les lignes :

LIMITED SHARING

1M

18:05
18:09
18:10
18:13

18:14
18:17

18:17

18:18
18:20
18:21

18:22
18:24
18:26
18:27
18:28
18:29
18:30
18:31

18:32
18:33
18:34

Mellac Bannalec Scaér

12:15
12:19
12:20
12:23
12:24
12:27
12:27
12:28
12:30
12:31

12:32
12:34
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41

12:42
12:43
12:44

Saint-Thurien

13:10
13:14
13:15
13:18
13:19
13:22
13:22
13:23
13:25
13:26
13:27
13:29
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39




